
Szkoła Koordynatorów Projektów Społecznych - III edycja
Published on owop.org.pl
(https://www.owop.org.pl/public)

  

Szkoła Koordynatorów Projektów Społecznych - III edycja
  

Rozpoczęła się III edycja „Szkoły
Koordynatorów Projektów
Społecznych”.
Tym razem do udziału zakwalifikowało się 9 środowisk (10 par liderskich), które uczą się 
jak przygotować projekt z udziałem społeczności lokalnej, jak wspólnie z mieszkańcami
zrobić diagnozę problemów i potrzeb środowiska, zdefiniować pomysły na działalność.

Grupa weźmie udział w 6 sesjach szkoleniowych, a swoją wiedzę i umiejętności „sprawdzi w
działaniu” organizując w swoich gminach warsztaty „Pomysł na przyszłość”.

Każdy kto chciałby wziąć udział w warsztatach „Pomysł na przyszłość” powinien skontaktować się
z osobą reprezentująca daną gminę w projekcie:

Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca WASILOCZKI i Zbór Kościoła Chrześcijan
Baptystów w Bielsku Podlaskim (Barbara Andrejuk, Nina Bielecka, Bartosz Kaczorek),
Podlaskie Stowarzyszenie Rozwoju Dzieci i Młodzieży  ANDY w Siemiatyczach (Agnieszka
Sitarska, Agnieszka Bolewska- Iwaniuk),
Fundacja na rzecz budowy otwartego społeczeństwa ONI- TO MY W Hajnówce (Natalia
Gierasimiuk, Paulina Skiepko),
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Ziemi Sokólskiej BARKA w Sokółce (Elżbieta Szomko,
Krystyna Stefanowicz),
Fundacja GAMA w Dąbrowie Białostockiej wspólnie z MGDK w Dąbrowie Białostockiej (Joanna
Krahel, Aleksandra Eliza Szczerba),
Uczniowska Szkółka Sportowa GRYFIK w Gródku (Katarzyna Rogacz, Magda Łotysz),
Towarzystwo Przyjaciół Lipska i Stow. Przyjaciół Lipskiej Pisanki (Izabela Wróbel, Joanna Maria
Marcinkowska),
Kraina Puszczańskich Tradycji w Czarnej Białostockiej (Anna Stefańczuk, Marta Kryjan),
Fundacja Narwiańska w Drozdowie gmina Łomża ( Adam Deptuła, Izabela Cierpikowska),
Stowarzyszenie Pomocy SZANSA- Warsztaty Terapii Zajęciowej nr 3 w Dołubowie gm.
Dziadkowice (Aneta Kosińska, Justyna Kosz)
Warsztaty w gminach będą realizowane od 10 października br. do 15 listopada br.

Serdecznie zapraszamy do współpracy (kontakt z koordynatorem: Ewa Jasińska, 085 7322-846).

Okres realizacji: 1.07.2015-30.11.2015
Wartość projektu: 71 167,00 zł

Projekt współfinansowany jest ze środków otrzymanych od Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej  w
ramach Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich,  przy wsparciu finansowym
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.
 
Status realizacji projektu: Projekt zakończony
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